
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městys Nové Veselí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

5 782 373,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 782 373,1321,00% 1 214 298,36

6 996 671,49CZK

2020-000128
Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokon čení

Vyplň údaj

Strana 1 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 41



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-000128

Stavba:

Místo: Nové Veselí Datum:

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

000 90 000,00Vedlejší a ostatní náklady 108 900,00

5 782 373,13 6 996 671,49

SO 2.1 3 124 281,86 3 780 381,05

115 600,83SO 2.2.1 Vodovod - p řípojky 95 537,88

SO 2.3.1 KanalIzace splašková - p řípojky

1 657 363,311 369 721,74SO 2.4 Kanalizace deš ťová
SO 2.5 STL Plynovod

235 113,89194 309,00SO 2.7 Rozvody NN
698 267,55577 080,62

401 044,86331 442,03

Místní komunikace

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokon čení

16. 3. 2021

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Strana 3 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městys Nové Veselí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Poznámka:

Cena bez DPH 90 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 000,00 21,00% 18 900,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 900,00

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 4 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

Strana 6 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00
1 K 012002000 Náklady na vytyčení stáv. sítí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a 
zpětné předání jejich správcům

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

P
 Poznámka k položce:

náklady na zajištění geodet. zaměření skutečného provedení stavby, projekt skutečnosti

3 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P

 Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) bude vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a DSP, geodetické 
zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli  v tištěné podobě a v elektronické 
podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené předchozím stupněm 
projektové dokumentace.

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00
4 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P
 Poznámka k položce:

Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení příp. 
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště

5 K 03290300(R) Odvodnění staveniště po dobu stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady 
na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.

7 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P
 Poznámka k položce:

Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00
8 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 7 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 náklady na revize, měření a předepsané zkoušky vč. zpracování KZP

 kontrolní zkoušky zhutnění zásypu v komunikaci po 50m

Strana 8 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městys Nové Veselí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Poznámka:

Cena bez DPH 3 124 281,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 124 281,86 21,00% 656 099,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 780 381,05

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.1 - Místní komunikace

Vyplň údaj

Strana 9 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 124 281,86

HSV - Práce a dodávky HSV 3 124 281,86

    1 - Zemní práce 637 696,75

    2 - Zakládání 183 825,00

    5 - Komunikace pozemní 1 820 512,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 473 868,30

    998 - Přesun hmot 8 378,90

SO 2.1 - Místní komunikace

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

Strana 11 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 124 281,86

D HSV Práce a dodávky HSV 3 124 281,86

D 1 Zemní práce 637 696,75
1 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 2 900,000 40,00 116 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2900 2 900,000

2 K 122452205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 
strojně

m3 861,323 165,00 142 118,30 CS ÚRS 2021 01

VV (137.2*0.45*6)+(136.2*0.45*6)+(42.1*0.45*6.5) 861,323

3 K 132151104
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 
strojně

m3 165,750 170,00 28 177,50 CS ÚRS 2021 01

VV "trativod" 183*0.5*0.5 45,750
VV "zásak" 150*0.8*1 120,000

4 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 265,500 100,00 26 550,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Odvoz ornice na deponii a zpět na stavbu
VV "na deponii" 885*0.15 132,750
VV "zpět na stavbu" 885*0,15 132,750

5 K 162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 999,160 100,00 99 916,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Přemístění výkopku na skládku
VV 861.11+165.75-27.7 999,160

6 K 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 302,250 100,00 30 225,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Odvoz ornice na deponii.
VV 435-132.75 302,250

7 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 132,750 130,00 17 257,50 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

 Naložení ornice na deponii

8 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 52,920 10,00 529,20 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Zemní val.
VV 0.98*(26+28) 52,920

9 K 171152111(R) Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3 295,275 10,00 2 952,75

P
 Poznámka k položce:

vč. nákupu a dodávky vhodné zeminy dle ČSN 73 6133 (GW, SW, G-F) 

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.1 - Místní komunikace

Strana 12 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1968.5*0.3)*0.5 295,275

10 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1 998,320 25,00 49 958,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

poplatek za skládkovné výkopku
VV 999,16*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 998,320

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 435,000 25,00 10 875,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Uložení ornice na deponii.
VV 132.75+302.25 435,000

12 K 171251201.1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 999,160 25,00 24 979,00

P
 Poznámka k položce:

 uložení výkopku na skládku

13 K 180405111 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 m2 885,000 50,00 44 250,00 CS ÚRS 2021 01

14 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 17,700 25,00 442,50 CS ÚRS 2021 01
VV 885*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 17,700

15 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 2 173,300 20,00 43 466,00 CS ÚRS 2021 01
VV 1968.5+204.8 2 173,300

D 2 Zakládání 183 825,00
16 K 211531111(R) Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 16,875 1 000,00 16 875,00

VV 150*0.15*0.75 16,875

17 K 211531111.1(R) Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm m3 90,000 1 000,00 90 000,00
VV 150*0.75*0.8 90,000

18 K 212750104
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 150,000 300,00 45 000,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 212752501
Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro 
liniové stavby

m 213,000 150,00 31 950,00 CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace pozemní 1 820 512,91
20 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 204,800 139,46 28 561,41 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

fr. 0/32mm

21 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 968,500 170,00 334 645,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

fr. 0/63mm

22 K 564861111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 968,500 170,00 334 645,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

fr. 0/32mm

23 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 1 808,500 340,00 614 890,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,6kg/m2 m2 1 968,500 20,00 39 370,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 1 808,500 14,00 25 319,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 808,500 245,00 443 082,50 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 473 868,30
27 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 136,000 300,00 40 800,00 CS ÚRS 2021 01

28 M 59217031.1 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 138,720 150,00 20 808,00
VV 136*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 138,720

29 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 474,600 300,00 142 380,00 CS ÚRS 2021 01
VV 20+60+394,6 474,600

Strana 13 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 402,492 150,00 60 373,80 CS ÚRS 2021 01
VV 394,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 402,492

31 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 61,200 125,00 7 650,00 CS ÚRS 2021 01
VV 10*6 60,000
VV 60*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 61,200

32 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 20,400 300,00 6 120,00 CS ÚRS 2021 01
VV 10*2 20,000
VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400

33 K 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m 474,600 250,00 118 650,00 CS ÚRS 2021 01
VV 5,5+138,2+144,4+98,8+5,5+82,2 474,600

34 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 484,092 125,00 60 511,50 CS ÚRS 2021 01
VV 474,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 484,092

35 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 375,000 35,00 13 125,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Zasakovací příkop
VV 2.5*150 375,000

36 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 11,500 300,00 3 450,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 8 378,90

37 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 335,156 25,00 8 378,90 CS ÚRS 2021 01

Strana 14 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městys Nové Veselí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Poznámka:

Cena bez DPH 95 537,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 537,88 21,00% 20 062,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 600,83

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.2.1 - Vodovod - p řípojky

Vyplň údaj

Strana 15 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 537,88

HSV - Práce a dodávky HSV 82 147,88

    1 - Zemní práce 35 809,70

    4 - Vodorovné konstrukce 5 085,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 41 111,24

    998 - Přesun hmot 141,94

PSV - Práce a dodávky PSV 3 390,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 390,00

M - Práce a dodávky M 10 000,00

    23-M - Montáže potrubí 10 000,00

SO 2.2.1 - Vodovod - p řípojky

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

Strana 17 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 537,88

D HSV Práce a dodávky HSV 82 147,88

D 1 Zemní práce 35 809,70
1 K 012303000 Náklady na zhotovení geodet. zaměření provedeného díla v systemu Micro Station m 56,500 20,00 1 130,00 CS ÚRS 2015 01

2 K 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 m3 72,320 170,00 12 294,40 CS ÚRS 2021 01

VV 56,5*0,8*1,6 72,320

3 K 162651132 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 24,860 100,00 2 486,00 CS ÚRS 2021 01
VV 72,32-47,46 24,860

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 49,720 25,00 1 243,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

poplatek za skládkovné výkopku
VV 24,86*2 'Přepočtené koeficientem množství 49,720

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 24,860 25,00 621,50 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Uložení výkopku na skládku.

6 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 47,460 60,00 2 847,60 CS ÚRS 2021 01
VV 72,32-6,78-18,08 47,460

7 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 18,080 50,00 904,00 CS ÚRS 2021 01
VV (56,5*0,8)*0,4 18,080

8 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 36,160 395,00 14 283,20 CS ÚRS 2021 01
VV 18,08*2 'Přepočtené koeficientem množství 36,160

D 4 Vodorovné konstrukce 5 085,00
9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,780 750,00 5 085,00 CS ÚRS 2021 01

VV (56,5*0,8)*0,15 6,780

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 41 111,24
10 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 56,500 32,00 1 808,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Přípojky

11 M 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm m 57,348 28,00 1 605,74 CS ÚRS 2021 01

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.2.1 - Vodovod - p řípojky

Strana 18 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Přípojky
VV 56,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 57,348

12 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Přípojky

13 M 28615020 elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 10,000 120,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Přípojky

14 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 10,000 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Přípojky

15 M 59225105(R) dílec betonový pro studny kruhové 60x100x6cm kus 10,000 3 000,00 30 000,00

P
 Poznámka k položce:

Přípojky

16 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí CYY 6mm2 m 71,500 10,00 715,00 CS ÚRS 2021 01
VV 56,5+15 71,500

17 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm nápis "VODA" m 56,500 5,00 282,50 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 141,94
18 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 7,097 20,00 141,94 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 390,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 390,00
19 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 m 56,500 30,00 1 695,00 CS ÚRS 2020 01

VV 56,5 56,500

20 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 56,500 30,00 1 695,00 CS ÚRS 2021 01
VV 56,5 56,500

D M Práce a dodávky M 10 000,00

D 23-M Montáže potrubí 10 000,00
21 K 230220011(R) Montáž orientačního sloupku kus 10,000 1 000,00 10 000,00

P
 Poznámka k položce:

vč. dodání sloupku, popisové tabulky a ukotvení do bet. základové patky.

Strana 19 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městys Nové Veselí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Poznámka:

Cena bez DPH 331 442,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 331 442,03 21,00% 69 602,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 401 044,86

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.3.1 - KanalIzace splašková - p řípojky

Vyplň údaj

Strana 20 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 331 442,03

HSV - Práce a dodávky HSV 330 442,03

    1 - Zemní práce 104 492,67

    4 - Vodorovné konstrukce 39 865,50

    8 - Trubní vedení 186 083,86

M - Práce a dodávky M 1 000,00

    23-M - Montáže potrubí 1 000,00

SO 2.3.1 - KanalIzace splašková - p řípojky

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

Strana 22 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 331 442,03

D HSV Práce a dodávky HSV 330 442,03

D 1 Zemní práce 104 492,67
1 K 012303000 Náklady na zhotovení geodet. zaměření provedeného díla v systemu Micro Station m 67,800 20,00 1 356,00 CS ÚRS 2015 01

VV "DN 150" 67,8 67,800

2 K 132354103 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 97,632 170,00 16 597,44 CS ÚRS 2021 01

VV 67,8*0,8*1,8 97,632

3 K 162651132 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 97,630 100,00 9 763,00

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 195,260 25,00 4 881,50

P
 Poznámka k položce:

poplatek za skládkovné výkopku
VV 97,63*2 "Přepočtené koeficientem množství 195,260

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 97,630 25,00 2 440,75

P
 Poznámka k položce:

Uložení výkopku na skládku.

6 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 65,630 60,00 3 937,80
VV "štěrkodrtí" 97,63-3,25-4,34-8,14-16,27 65,630

7 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 131,260 395,00 51 847,70
VV 65,63*2 "Přepočtené koeficientem množství 131,260

8 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 16,272 50,00 813,60
VV 67,8*0,8*0,3 16,272

9 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 32,544 395,00 12 854,88
VV 16,272*2 "Přepočtené koeficientem množství 32,544

D 4 Vodorovné konstrukce 39 865,50
10 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 3,254 750,00 2 440,50 CS ÚRS 2021 01

VV 67,8*0,8*0,06 3,254

11 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 4,339 3 000,00 13 017,00 CS ÚRS 2021 01
VV 67,8*0,8*0,08 4,339

12 K 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 8,136 3 000,00 24 408,00
VV (67,8*0,8*0,15) 8,136

D 8 Trubní vedení 186 083,86

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.3.1 - KanalIzace splašková - p řípojky

Strana 23 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150 m 67,800 150,00 10 170,00

14 M 59710632 trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F m 68,817 580,00 39 913,86
VV 67,8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 68,817

15 K 894812311 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné kus 10,000 4 800,00 48 000,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 10,000 4 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 894812377 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem kus 10,000 4 800,00 48 000,00 CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M 1 000,00

D 23-M Montáže potrubí 1 000,00
18 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 24 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městys Nové Veselí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Poznámka:

Cena bez DPH 1 369 721,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 369 721,74 21,00% 287 641,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 657 363,31

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.4 - Kanalizace deš ťová

Vyplň údaj

Strana 25 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 369 721,74

HSV - Práce a dodávky HSV 1 356 470,99

    1 - Zemní práce 588 723,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 748,05

    4 - Vodorovné konstrukce 37 432,50

    8 - Trubní vedení 716 743,35

    998 - Přesun hmot 823,88

M - Práce a dodávky M 13 250,75

    23-M - Montáže potrubí 13 250,75

SO 2.4 - Kanalizace deš ťová

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

Strana 27 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 369 721,74

D HSV Práce a dodávky HSV 1 356 470,99

D 1 Zemní práce 588 723,21
1 K 012303000 Náklady na zhotovení geodet. zaměření provedeného díla v systemu Micro Station m 450,030 20,00 9 000,60 CS ÚRS 2015 01

VV "DN 200" 6 6,000
VV "DN 150" 79,8 79,800
VV "DN 300" 364,23 364,230

2 K 131351202 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 22,500 170,00 3 825,00 CS ÚRS 2021 01
VV 9*1*1*2,5 22,500

3 K 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 m3 568,984 165,00 93 882,36 CS ÚRS 2021 01

VV (64,54*1*2)+(62,42*1*1,6)+(95,13*1*1,6)+(42,14*1*1,6)+(66,1*0,8*1,8)+(19,7*0,8*1,6) 568,984

4 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 599,084 10,00 5 990,84 CS ÚRS 2021 01
VV (64,54*2*2+62,42*1,6*2+95,13*1,6*2+42,14*1,6*2+66,1*1,8*2+19,7*1,6*2)*0.5 599,084

5 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 599,084 10,00 5 990,84 CS ÚRS 2021 01
VV (64,54*2*2+62,42*1,6*2+95,13*1,6*2+42,14*1,6*2+66,1*1,8*2+19,7*1,6*2)*0.5 599,084

6 K 162651132 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 497,910 100,00 49 791,00 CS ÚRS 2021 01
VV 568,99+22,5-93,58 497,910

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 995,820 25,00 24 895,50 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

poplatek za skládkovné výkopku
VV 497,91*2 'Přepočtené koeficientem množství 995,820

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 497,910 25,00 12 447,75 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Uložení výkopku na skládku.

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 392,853 60,00 23 571,18 CS ÚRS 2021 01
VV "prohozenou zeminou" 64,54*1*1,45 93,583
VV "štěrkodrtí" 568,99-49,91-126,23-93,58 299,270

10 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 598,540 395,00 236 423,30 CS ÚRS 2021 01
VV 299,27*2 'Přepočtené koeficientem množství 598,540

11 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 22,500 50,00 1 125,00 CS ÚRS 2021 01

12 M 58344171.1 štěrkodrť frakce 0/32 t 45,000 350,00 15 750,00
VV 22,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 45,000

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.4 - Kanalizace deš ťová

Strana 28 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 126,226 50,00 6 311,30 CS ÚRS 2021 01
VV (168,96*1*0,4)+(85,8*0,8*0,3)+38,05 126,226

14 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 252,452 395,00 99 718,54 CS ÚRS 2021 01
VV 126,226*2 'Přepočtené koeficientem množství 252,452

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 748,05
15 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 364,230 35,00 12 748,05 CS ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 37 432,50
16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 49,910 750,00 37 432,50 CS ÚRS 2021 01

VV ((64,54+62,42+42+95,13)*1*0,15)+((66,1+19,7)*0,8*0,15) 49,910

D 8 Trubní vedení 716 743,35
17 K 817314111(R) Zaústění do stávající kanalizace kus 1,000 825,00 825,00

P
 Poznámka k položce:

Zřízení napojení na stávající kanalizační potrubí (vyříznutí otvoru DN 300, připojení nového potrubí, utěsnění a zapravení)

18 K 871315231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160 m 79,800 160,00 12 768,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 m 6,000 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 871375241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300 m 264,230 100,00 26 423,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 877375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315 kus 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2021 01

22 M 28612227 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16 kus 10,000 2 800,00 28 000,00 CS ÚRS 2021 01

23 M 28611175 trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN10 m 79,800 200,00 15 960,00 CS ÚRS 2021 01

24 M 28611233 trubka kanalizační PVC-U DN 315x3000mm SN12 m 264,230 945,00 249 697,35 CS ÚRS 2021 01

25 M 28611231 trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN12 m 6,000 395,00 2 370,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 894211141(R) Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 - 500 dno beton tř. C 25/30 kus 9,000 16 000,00 144 000,00

P
 Poznámka k položce:

vč. dodání veškerých dílců, těsnění, stupadel dle projektové dokumentace. (dno žlábek PVC)

27 K 894812311 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné kus 11,000 4 800,00 52 800,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 11,000 4 000,00 44 000,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 894812377 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem kus 11,000 4 800,00 52 800,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 895941111.R Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 6,000 5 500,00 33 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

vč. dodání bet. dílců pro sestavení vpusti

31 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 9,000 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2015 01

32 M 55241402 (R) poklop šachtový litinový samonivelační, s rámem litinovým DN 600 třída D400 bez odvětrání kus 7,000 3 000,00 21 000,00

33 M 55241005(R) poklop šachtový litinový, s rámem betonolitinový DN600 třída D 400 bez odvětrání kus 2,000 5 700,00 11 400,00

34 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

35 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 6,000 2 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 823,88
36 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 41,194 20,00 823,88 CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M 13 250,75

D 23-M Montáže potrubí 13 250,75

Strana 29 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 sada 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 85,800 25,00 2 145,00 CS ÚRS 2020 01
VV 6+79,8 85,800

40 K 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 364,230 25,00 9 105,75 CS ÚRS 2021 01

Strana 30 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městys Nové Veselí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Poznámka:

Cena bez DPH 577 080,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 577 080,62 21,00% 121 186,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 698 267,55

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.5 - STL Plynovod

Vyplň údaj

Strana 31 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 577 080,62

HSV - Práce a dodávky HSV 178 095,26

    1 - Zemní práce 94 090,83

    4 - Vodorovné konstrukce 10 688,25

    8 - Trubní vedení 70 859,40

    998 - Přesun hmot 2 456,78

M - Práce a dodávky M 398 985,36

    23-M - Montáže potrubí 398 985,36

SO 2.5 - STL Plynovod

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

Strana 33 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 577 080,62

D HSV Práce a dodávky HSV 178 095,26

D 1 Zemní práce 94 090,83
1 K 012303000 Náklady na zhotovení geodet. zaměření provedeného díla v systemu Micro Station m 237,510 20,00 4 750,20 CS ÚRS 2015 01

2 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 m3 171,007 170,00 29 071,19 CS ÚRS 2021 01

VV (189,51+48)*0,6*1,2 171,007

3 K 162651132 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 88,740 100,00 8 874,00 CS ÚRS 2021 01
VV 171-82,26 88,740

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 177,480 25,00 4 437,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

poplatek za skládkovné výkopku
VV 88,74*2 'Přepočtené koeficientem množství 177,480

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 88,740 25,00 2 218,50 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Uložení výkopku na skládku.

6 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 85,504 60,00 5 130,24 CS ÚRS 2021 01
VV "prohozenou zeminou" (189,51+48-9)*0,6*0,6 82,264
VV "štěrkodrtí" 9*0,6*0,6 3,240

7 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 6,480 395,00 2 559,60 CS ÚRS 2021 01
VV 3,24*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,480

8 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 57,002 50,00 2 850,10 CS ÚRS 2021 01
VV (189,51+48)*0,6*0,4 57,002

9 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 114,000 300,00 34 200,00 CS ÚRS 2021 01
VV 57*2 'Přepočtené koeficientem množství 114,000

D 4 Vodorovné konstrukce 10 688,25
10 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 14,251 750,00 10 688,25 CS ÚRS 2021 01

VV (189,51+48)*0,6*0,1 14,251

D 8 Trubní vedení 70 859,40
11 K 871181141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm m 20,000 98,00 1 960,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Ochranná trubka na plynovodu.

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.5 - STL Plynovod

Strana 34 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 28613172 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm m 20,300 121,00 2 456,30 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Ochranná trubka plynovodu
VV 20*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 20,300

13 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Přípojky

14 M 59225105(R) dílec betonový pro studny kruhové 60x100x6cm kus 3,000 3 000,00 9 000,00

P
 Poznámka k položce:

Přípojky

15 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 240,000 10,00 2 400,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 237,510 10,00 2 375,10 CS ÚRS 2017 01

17 K 899911101(R) Kluzná objímka výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí do 79 mm kus 8,000 467,00 3 736,00

18 K 899913123 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 150 kus 2,000 1 216,00 2 432,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 899914111 Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm m 9,000 2 500,00 22 500,00 CS ÚRS 2021 01

20 M 14011098 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm m 9,000 2 500,00 22 500,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 2 456,78
21 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 122,839 20,00 2 456,78 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 398 985,36

D 23-M Montáže potrubí 398 985,36
22 K 230200001 (R) Napojení na stávající potrubí kus 1,000 14 800,00 14 800,00

P
 Poznámka k položce:

kompletní napojení nového STL plynovodního řadu na stávající STL plynovod z trubek PE d63 vč. všech souvisejících dodávek a prací.

23 K 230200116 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN50 m 20,000 476,00 9 520,00

24 K 230200321
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovém potrubí dn 
do 125 mm

kus 1,000 6 260,00 6 260,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 230205025 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm m 48,000 78,00 3 744,00 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
 

 Montáž potrubí vč. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek a prací. 

26 M 28613491 potrubí plynovodní PE100 SDR 11 tyče 12m se signalizační vrstvou 32x3,0mm m 48,000 82,00 3 936,00 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

dodání materiálu vč. veškerých tvarovek.

27 K 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm m 189,510 169,00 32 027,19 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Montáž potrubí vč. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek a prací. 

28 M 28613483 potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm m 189,510 212,00 40 176,12 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

dodání materiálu vč. veškerých tvarovek.

29 K 230205225(R) Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm kus 30,000 2 894,00 86 820,00

P
 Poznámka k položce:

 vč. dodávky dílů

VV "přechodka plast - kov D35/20" 10 10,000
VV "elektrokoleno d32" 10 10,000
VV "elektrospojka d32" 10 10,000

30 K 230205242(R) Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 mm en 5,7 mm kus 11,000 1 287,00 14 157,00
VV "elektroobjímka d63/32" 10 10,000

Strana 35 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "záslepka d63" 1 1,000

31 K 230220011(R) Montáž orientačního sloupku kus 3,000 1 000,00 3 000,00

P
 Poznámka k položce:

vč. dodání sloupku, popisové tabulky a ukotvení do bet. základové patky.

32 K 230220011.1 (R) Montáž skříně pro HUP (společný pro 2 RD) kus 10,000 17 000,00 170 000,00

P
 Poznámka k položce:

Montáž skříně pro plyn a elektro včetně dodávky sestavy příp. skříní pro plyn a elektro pro dva domy vč. betonového základu přístřešku beton 
C 16/20, bednění a zemních prací. Skříň HUP bude vystrojena armaturami (kulový kohout ISIFLO d20, kulový kohout d32) a regulátory tlaku. 

33 K 230220016(R) Montáž čichačky na plynovod ON 38 6725 DN 50 kus 1,000 1 482,00 1 482,00

P
 Poznámka k položce:

vč. dodání materiálu ocel chráničky dle TPG 700 21

34 K 230230016(R) Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa do DN 50 m 237,510 55,00 13 063,05
VV 189,51+48 237,510

Strana 36 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městys Nové Veselí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ: 18198228
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Poznámka:

Cena bez DPH 194 309,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 194 309,00 21,00% 40 804,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 113,89

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.7 - Rozvody NN

Vyplň údaj

Strana 37 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 194 309,00

HSV - Práce a dodávky HSV 42 675,00

    1 - Zemní práce 5 175,00

    2 - Zakládání 37 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 884,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 884,00

M - Práce a dodávky M 145 750,00

    21-M - Elektromontáže 137 900,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 7 850,00

SO 2.7 - Rozvody NN

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

Strana 39 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Veselí Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Městys Nové Veselí Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 194 309,00

D HSV Práce a dodávky HSV 42 675,00

D 1 Zemní práce 5 175,00
1 K 131351100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 15,000 170,00 2 550,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1*1*1,5*10 15,000

2 K 162651132 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 15,000 100,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 30,000 25,00 750,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

poplatek za skládkovné výkopku
VV 15*2 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 15,000 25,00 375,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Uložení výkopku na skládku.

D 2 Zakládání 37 500,00
8 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 15,000 2 500,00 37 500,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

základová patka pro stožár VO vč. chráničky a rřízení a odstranění bednění
VV 15 15,000

D PSV Práce a dodávky PSV 5 884,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 884,00
13 K 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu m 40,000 100,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

14 M 35442064 pás zemnící 20x3mm FeZn kg 18,840 100,00 1 884,00 CS ÚRS 2021 01
VV (0,02*0,003*40)*7850 18,840

D M Práce a dodávky M 145 750,00

D 21-M Elektromontáže 137 900,00
7 K 210202016 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový kus 10,000 2 500,00 25 000,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

vč. dodání materiálu.

5 K 210204011(R) Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 10,000 8 000,00 80 000,00

Výstavba OS RD lokalita Za potokem - etapa č. II - dokončení

SO 2.7 - Rozvody NN

Strana 40 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

položka zahnuje dodávku a montáž stožáru.

6 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 10,000 2 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

vč. dodání materiálu.

9 K 210813057(R) Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x185+95 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 60,000 100,00 6 000,00

P
 Poznámka k položce:

vč. naspojkování kabelu 20ks a protažení do sloupu 10ks.
VV 10*6 60,000

10 M 34111673 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x240+120mm2 m 69,000 100,00 6 900,00 CS ÚRS 2021 01
VV 60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 69,000

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 7 850,00
11 K 220182021 Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace m 50,000 100,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV 40+10 50,000

12 M 34571356 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE m 40,000 40,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 01

15 M 34571359 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 150/175mm, HDPE+LDPE m 10,000 125,00 1 250,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 41 z 41


		2021-07-19T08:18:33+0200
	Martin Teplý


		2021-07-26T07:15:08+0200
	MVDr. Zdeněk Křivánek




